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Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse 

Annoncering af kontorstole

	[bookmark: _Hlk40346228]Det stillede spørgsmål
	Svar
	Dato for afgivelse af svar

	
Spørgsmål nr. 1:

Kravspecifikation nr. 8 + 10: Disse to krav er det samme med to forskellige mål. Hvilket er korrekt?


Spørgsmål nr. 2: 

Skal der være ryg på kontorstolen? Hvis ja, hvilke krav?





Spørgsmål nr. 3: 

Er der nogle krav til kontorstolens funktioner udover regulering i højden?


Spørgsmål nr. 4: 

Er der en leveringsadresse?




Spørgsmål nr. 5: 

Er der et krav til slidstyrken på polstringen?


Spørgsmål nr. 6: 

Skal stellet være sort eller blankt?

	
Svar nr. 1: 

De korrekte mål er 400 til 530 mm. Der er uploadet en opdateret kravspecifikation sammen. 

Svar nr. 2: 

Ja. Det følger af kravet om justerbar sædedybde opfyldes, der opfyldes ved at ryglænet skubbes frem og tilbage.  Der er ingen yderligere krav til ryglænet. 

Svar nr. 3: 

Kravene til stolens funktioner fremgår af kravspecifikationens krav nr. 6, 7, 8 og 10. 

Svar nr. 4: 

Levering skal ske i overensstemmelse med pkt. 5 i FMI’s standardbetingelser for varer. 

Svar nr. 5: 

Nej. 



Svar nr. 6: 

Stellet skal være sort. 
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